EDITAL Nº 03/2015 – PROEX

PROCESSO DE SELEÇÃO DO CURSO DE EXTENSÃO E APERFEIÇOAMENTO

EM GESTÃO CULTURAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio de sua Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (Proex), torna público o resultado final do processo de seleção do

curso de extensão e aperfeiçoamento em gestão cultural, conforme abaixo:

ITEM NOME DO CANDIDATO VAGA

1 Adriana Maria Lopes da Silva UFAC

2 Aeolane Coelho Sousa AMPLA CONCORRÊNCIA

3 Alana Keline Costa Silva Manchineri UFAC

4 Alba Ferreira de Castela ELIAS MANSUR

5 Aldemir Maciel Filho CRUZEIRO DO SUL

6 Alderlir Freitas da Silva JORDÃO

7 Alexandre da Silva Oliveira AMPLA CONCORRÊNCIA

8 Alexandre Francisco de Oliveira Neto AMPLA CONCORRÊNCIA

9 Ana Lúcia Cunha e Silva AMPLA CONCORRÊNCIA

10 Andressa Cavalcante de Oliveira AMPLA CONCORRÊNCIA

11 Antônio Inácio dos Santos de Paula UFAC

12 Antônio Junior de Sousa Uchoa CONS. ESTADUAL

13 Caio Cesar de Sousa Lima UFAC

14 Camila Cristina Cabeça De Souza AMPLA CONCORRÊNCIA

15 Carolina Di Deus ELIAS MANSUR

16 Christian Morais de Oliveira Rêgo UFAC

17 Cristiane Maria Pires Martins IPHAN

18 Cynthia Vanderlinde Tarrisse da Fontoura IPHAN

19 Dalmir Rodrigues Ferreira AMPLA CONCORRÊNCIA

20 Daniel do Nascimento Albuquerque AMPLA CONCORRÊNCIA

21 Daniel do Nascimento Lopes UFAC

22 Daniela Rodrigues da Costa AMPLA CONCORRÊNCIA

23 Edemeildes da Silva Paulino MÂNCIO LIMA

24 Edilene Nobre Fernandes UFAC

25 Elane Cristine Almeida da Silva AMPLA CONCORRÊNCIA

26 Eurilinda Maria Gomes Figueiredo AMPLA CONCORRÊNCIA

27 Expedito Oliveira de Souza BUJARI

28 Fabiana Nogueira Chaves UFAC

29 Francilene da Silva Souza MÂNCIO LIMA

30 Francisca da Silva Oliveira EPITACIOLÂNDIA

31 Francisco Batista de Souza SENA MADUREIRA

32 Gilberto Moura Santos SENADOR GUIOMARD

33 Isabel Paixão de Souza Albuquerque AMPLA CONCORRÊNCIA

34 Jessica Sampaio Gonçalves  SENA MADUREIRA

35 Jhonatan Ramos Soares  UFAC

36 Jhonatan Ramos Soares  AMPLA CONCORRÊNCIA

37 João Evangelista Gonçalves Maciel TARAUACA

38 José Carlos Oliveira Cavalcate CONS. ESTADUAL

39 Judson Aparecido da Silva XAPURI

40 Kelen Gleysse Maia Andrade Dantas IFAC

41 Marcelo Luís Lopes dos Santos AMPLA CONCORRÊNCIA

42 Maria do Perpetuo Socorro Oliveira de Souza AMPLA CONCORRÊNCIA

43 Maria José Freitas da Silva CRUZEIRO DO SUL

44 Melissa de Lima Abrantes Cunha AMPLA CONCORRÊNCIA

45 Mirna Naiara Campos do Rosário AMPLA CONCORRÊNCIA

46 Nágila Lemos Batista AMPLA CONCORRÊNCIA

47 Nárdia Synara de Souza Sampaio JORDÃO

48 Nardia Taina de Araújo Lima Chaves UFAC

49 Nattercia Lima Damasceno UFAC

50 Neyla Maria Meireles de Assis Morais REPRESENTAÇÃO MINC

51 Nilda Dantas Pires CONS. ESTADUAL

52 Priscila Silva Cordeiro GARIBALDI BRASIL

53 Queli Carvalho de Oliveira PORTO ACRE

54 Raif dos Santos Pontes MANOEL URBANO

55 Ralph Luís do Nascimento Fernandes RODRIGUES ALVES

56 Ricardo Maffi XAPURI

57 Romario Monteiro Feitosa AMPLA CONCORRÊNCIA

58 Romerito Fontenele de souza  TARAUACA

59 Romualdo Rodrigues de Freitas AMPLA CONCORRÊNCIA

60 Sainá Soares da Silva SENA MADUREIRA

61 Silvana Braz de Azevedo UFAC

62 Silvia Valdete Rubio Barcellos Baptista PORTO ACRE

63 Simone Rosely Torres Pessoa AMPLA CONCORRÊNCIA

64 Suziane Alves de Farias AMPLA CONCORRÊNCIA

65 Venicio Sergio de Toledo Neto AMPLA CONCORRÊNCIA

66 Wesley Diógenes Matos GARIBALDI BRASIL

67 Willian Andre Oliveira da Silva AMPLA CONCORRÊNCIA

Pedimos que todos os aprovados confirmem suas inscrições e participação no

curso através do link disponibilizado no site da Ufac, no período de 08 a 29 de maio

de 2015.

Informamos ainda que o curso iniciará suas atividades em 17 de junho do

corrente ano, com a cerimônia de abertura que será realizado no Anfiteatro

Garibald Brasil, na Ufac às 9:00 horas.

As demais informações serão disponibilizadas no site da Ufac e para

esclarecimentos e dúvidas através do telefone da Diretoria de Arte, Cultura e

Integração Comunitária – Dacic (68) 3901-2698.

Rio Branco, Acre, 08 de maio de 2015.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n° 1979/2012